
Trainingszeiten Leichtathletik

2019 / 2020 Winterhalbjahr

AK Geb.jahr Kontakt

Taukis 2015 u. jünger Montag 16.45 - 17.45 TH Oberschule Maria Ihme-Ronneburg
Mittwoch 16.45 - 17.45 TH Oberschule taukis@lc-taucha.de

Samstag 9.00 - 10.00 TH Oberschule

U8 2013 - 2014 Dienstag 15.00 – 16.30 Jubischhalle Jenny Kleine
Mittwoch 16.15 - 17.45 Mehrzweckhalle jenny.kleine@lc-taucha.de

Freitag 14.45 - 16.15 Mehrzweckhalle
Samstag 10.15 - 11.45 TH Oberschule

U10 2011 - 2012 Dienstag 15.00 – 16.30 Jubischhalle Jenny Kleine
Mittwoch 16.15 – 17.45 Mehrzweckhalle jenny.kleine@lc-taucha.de

Freitag 16.15 - 17.45 Mehrzweckhalle
Samstag 10.15 - 11.45 TH Oberschule

mU12 2009 - 2010 Montag 16.00 - 17.30 Jubischhalle Philipp Leibiger
Dienstag 16.30 - 17.30 Jubischhalle p.leibiger@web.de

Mittwoch 16.00 – 17.30 Jubischhalle
Freitag 15.30 - 17.00 Jubischhalle

wU12 2009 - 2010 Montag 16.30 – 18.00 Mehrzweckhalle Ingo Hanschmann
Mittwoch 16.00 - 17.30 Jubischhalle ingohanschmann@hotmail.com

Freitag 16.00 - 17.30 Jubischhalle

mU14 2007 - 2008 Montag 16.00 - 17.30 Jubischhalle Christoph BurkertmU14 2007 - 2008 Montag 16.00 - 17.30 Jubischhalle Christoph Burkert
Dienstag 16.30 - 17.30 Jubischhalle cburki@gmx.de

Mittwoch 16.00 – 17.30 Jubischhalle
Freitag 15.30 - 17.00 Jubischhalle

wU14 2007 - 2008 Montag 16.30 – 18.00 Mehrzweckhalle Matthias Lyß
Donnerstag 17.30 - 19.00 Jubischhalle Matthias.lyss@lc-taucha.de

Freitag 16.00 - 17.30 Jubischhalle

mwU16 2005 - 2006 Montag 16.30 - 18.00 Jubischhalle Gerald Fischer
Dienstag 17.00 - 18.30 Jubischhalle Gerald.Fischer@kabelmail.de

Mittwoch 17.00 - 18.30 Jubischhalle
Freitag 16.00 - 17.30 Jubischhalle

mwU18+ ab 2004 Dienstag 17.00 - 19.00 Jubischhalle Tom Zimmermann
Mittwoch 17.00 - 19.00 Jubischhalle tomzim98@gmx.de

Freitag 16.00 - 18.00 Jubischhalle

Erwachsene Montag 20.00 - 21.30 Jubischhalle Elke Musial
musial.elke@gmx.de

Donnerstag 19.00 - 20.30 Jubischhalle Fabian Ronneburg
fabian.ronneburg@lc-taucha.de

Senioren Donnerstag 19.00 - 20.30 Jubischhalle Anja Starke
anja.starke@gmx.net


